
Středočeský kraj  

krajské město : _______________
kraj převážně průmyslový

řeky: V____________, L__________, B__________, S__________
vodní nádrže:___________________________________________
severní část - ____________ nížina 
3 krajinné chráněné oblasti : Blaník, Křivoklátsko a Český kras
Města:
Mladá Boleslav – výroba _______ 
Kutná Hora ____________
další města: _________________________
hrady : ___________________________________
Lidice- památník 

Jihočeský kraj 

krajské město: _______________, kulturní centrum, pivovar Budvar 
kraj zemědělský a turistický

řeky:_________________________
rybníky:__________________
přehrady : _________________
pohoří : _____________________
Města : 
Český Krumlov- _______________
Tábor- _______________________
další města :P_________, T__________

zámek : H________

Středočeský kraj  

krajské město : _______________
kraj převážně průmyslový

řeky: V____________, L__________, B__________, S__________
vodní nádrže:___________________________________________
severní část - ____________ nížina 
3 krajinné chráněné oblasti : Blaník, Křivoklátsko a Český kras
Města:
Mladá Boleslav – výroba _______ 
Kutná Hora ____________
další města: _________________________
hrady : ___________________________________
Lidice- památník 

Jihočeský kraj 

krajské město: _______________, kulturní centrum, pivovar Budvar 
kraj zemědělský a turistický

řeky:_________________________
rybníky:__________________
přehrady : _________________
pohoří : _____________________
Města : 
Český Krumlov- _______________
Tábor- _______________________
další města :P_________, T__________

zámek : H________


